CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°602017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito -
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando o estudo da conversão da rua Cabo Antôniti 	•
Luiz de Brito em mão única.

Justificativa
• Tal solicitação prende-se ao fato do grande fluxo de carros, de qual mencionado trecho é

muito estreito, o que vem causando congestionamentos e transtornos aos moradores,
pedestres e ciclistas, pois além de mão dupla ainda existem canos estacionados na rua o
que dificulta o tráfego, sendo inclusive palco de notificações de estacionamentos
irregulares.

Sala das Sessões, em 18 de Abril de 2017.

Lêda Mari •.# a Araújo Chaves

ATESTO ORECEBNIENTO PROT.  N'  r4- IN-Em,
DE ql._

—

. rEwOODO.fiai()SELÀ0j---------;32L--u 	;  vc
\

VOTOS CON
Mtii1 /4  DA  C.S3 .1* 	saill

C ,p Nrr

ANUAM (A)(e Sk3 N°   )8i4:4
DE324/  üttja_DO 1.) i OE

VOTOS CONTRA
MESA DA  CM di

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 6.314 /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma •

regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Emito. Sr. Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a recuperação do canteiro de árvores na praça

da Avenida José Hemeterio de Carvalho. Essa colocação é pertinente, pois traz uma melhor

urbanização para nossa cidade.

Sala das Sessões, em 18 de Abril de 2017.

Leda Maria eha A raa 'o Chaves
Vereadora

ATESTO O RESER:MENTO PROT
DE 20

! MEV° 0 RECEBIMENTORO N`  94 i Lesla Maria
EM, 	i  •g_  DE 20(  9,  i 	Vare

	  1
SeCrel 	inistralivé

ha A újo Chaves

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Sabia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N" 6 S.-  /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

Regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de espaço público para o lazer no

terreno baldio do município, localizado na Avenida Maranhão, Bairro Fazenda Chesf

(conforme fotos em anexo).

Justificativa:

Os munícipes que habitam naquele bairro, anseiam por ações que garantam a qualidade de

vida, incluindo ambientes coletivos que proporcionem a convivência e socialização entre as

famílias:

O investimento é pertinente, pois o bairro não contempla de espaço dessa natureza, para

tanto seria aproveitado o terreno ora desocupado.

Sala das Sessões. em 18 de Abril de 2017.

. APICIADOB)SECk0 N°  J8 fs
1  Ai

rrE   rim  /  DR /j_LK,ROntwirnimp---
i ." 1 VOTOS CONTRA 	— 	1 .
'. SIC1,A lis CÁ.k.m___Entj_
.?

.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Anexo Requerimento n"  G 35  /2017.

Foto 01

Terreno municipal para a construção do espaço de lazer coletivo

ATESTO O RECEBIMENTO PROT NG

EMJ310Jj 	DE

Secretin 	trativa

RAMAY
Lo

"11..â 0A C AM.A

o

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N06342017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na fomm
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando o Complemento do calçamento do povoado
Várzea, essa obra é de suma importância para a comunidade, pois traz a valorização do
povoado.

Sala das SessCies, em 18 de Abril de 2017.

Léda Maria'Rtifia Araújo Chaves

VerTltara

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N063017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito,

Luiz Barbosa de Deus, solicitando investimentos em infracstrutura no Povoado Mosquito ,

em especial a construção de uma UBS - Unidade Básica de Saúde.

Justificativa:

Os munícipes que habitam naquele Povoado, anseiam por ações que proporcionem qualidade de

vida, incluindo atendimento médico com qualidade e regularidade, considerando que o

referido irá atender os Povoados do Papagaio. Luis e Poços.

Sala das Sessões, em 18 de Abril de 2017.

I ...ajo Chaves
a

\DESS

ORDVA20 (À) it. SEi3 N°

VO.05 CON

aLa_Pci

NI'LA DA CA,frásal

Lêds Mari
V t

ATESTO O REGE &MENTO ER01 If 14
EfitbS   Ou  	OEN

Sive 	saliva
osa F r

Ot

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006